МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2008  № 472-па

 г. Магадан

Об информационном обеспечении приватизации

государственного имущества Магаданской области

На основании Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества» и

Закона Магаданской области от 07 июля 2004 г. №  467-ОЗ

«О приватизации государственного имущества Магаданской области»

администрация Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить, что официальным средством массовой информации

для информационного обеспечения приватизации государственного

имущества Магаданской области является газета «Магаданская правда».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя губернатора  области Судьина В.П.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов